

Таблица 2

Ин- дивиду- аль- ный но- мер рабо- чего места	Профес- сия/долж- ность/специ- альность ра- ботника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	Главный спе- циалист по работе с иму- ществом мо- билизацион- ного резерва	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А	Ведущий специалист по учету имущества мобилизаци- онного ре- зерва	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-1А (2А)	Ведущий специалист по учету имущества мобилизаци- онного ре- зерва	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Делопроиз- водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Рабочий по комплекс- ному обслуживанию и ремонту зда- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Уборщик по- мещения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

КГКУЗ МЦ "Резерв" склад № 1

КГКУЗ МЦ "Резерв" склад № 2

КГКУЗ МЦ "Резерв" склад № 9																	
КГКУЗ МЦ "Резерв" склад № 10																	
18А	Уборщик по-мешения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1А (18А)	Уборщик по-мешения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Уборщик по-мешения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.04.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

Тимофеева С.А.

(Ф.И.О.)

18.05.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Вельницкая И.В.

(Ф.И.О.)

18.05.2020

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

Бердыева Л.А.

(Ф.И.О.)

18.05.2020

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

Слышкина А.Д.

(Ф.И.О.)

18.05.2020

(дата)

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

Рузыева Л.В.

(Ф.И.О.)

18.05.2020

(дата)

Главный специалист по работе с имуществом мобилизационного резерва (председатель СТК)

(должность)

Логунова О.Г.

(Ф.И.О.)

18.05.2020

(дата)

Начальник режимно-секретного отдела

(должность)

Хлебникова Е.Г.

(Ф.И.О.)

18.05.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4633

(№ в реестре экспертов)

Бурматова Т.Н.

(Ф.И.О.)

22.04.2020

(дата)